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Hysan woda morska, aerozol do nosa, 20 ml
 

Cena: 28,60 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Aerozol

Producent URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.

Przeznaczenie Nawilżające, Udrażniające nos

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Hysan to aerozol z wodą morską do nosa. To wyrób medyczny przeznaczony dla dorosłych oraz dzieci powyżej pierwszego roku życia.
Zawiera hipertoniczny roztwór soli morskiej, czyli taki, w którym stężenie soli jest wyższe niż w płynach ustrojowych i komórkach
organizmu. Preparat działa poprzez naturalne zmniejszenie obrzęku błony śluzowej nosa, zapewniając jej nawilżenie już po pierwszym
użyciu. Dzięki wysokiemu stężeniu soli, nadmiar płynu zostaje usunięty ze śluzówki, co jest szczególnie korzystne przy stanach
zapalnych nosa, takich jak przeziębienie. Redukcja obrzęku umożliwia swobodne oddychanie, a dodatkowe nawilżenie i usuwanie płynu
tkankowego pomagają rozrzedzić zalegającą wydzielinę. W efekcie aerozol wspiera naturalny proces leczenia infekcji nosa i zatok.

Skład
Naturalna sól morska 27.0 mg/ml i woda do wstrzykiwań.

Sposób użycia

Przed każdym zastosowaniem należy zdjąć nasadkę z dozownika. Przycisnąć dozownik do momentu aktywacji rozpylania
roztworu (zazwyczaj 1-2 razy).

Teraz system jest gotowy do stosowania.

Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu nosowego i przycisnąć jeden raz dozownik wykonując przy tym lekki wdech. W
zależności od potrzeb rozpylać kilka razy dziennie 1-2 dawki aerozolu do każdego otworu nosowego.
Ze względów higienicznych należy wytrzeć dozownik po każdym użyciu i nałożyć nasadkę. Wskazówka dotycząca stosowania:
ze względów higienicznych i w celu uniknięcia ewentualnego przeniesienia zakażenia każdy aerozol powinien być używany tylko
przez jedną osobę. Zaleca się także wycieranie otworu dozownika po użyciu i utrzymywanie go w suchości.

Uwagi

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25 ̊C. Nie stosować jej po upływie terminu ważności.
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Wodę morską w aerozolu do nosa hysan® należy przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Po otwarciu zużyć w ciągu 6 miesięcy. Należy zapisać datę otwarcia na opakowaniu i zachować je.

Producent
URSAPHARM POLAND
ul. Wybrzeże Gdyńskie

01-531 Warszawa
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